
''SPV IBAR'' д.о.о., Краљево 

На основу члана 116. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр. 

124/2012 и 14/2015), Наручилац ''SPV IBAR'' д.о.о., Цара Лазара 44, Краљево, 

објављује 

Обавештење о закљученом уговору  

у јавној набавци у отвореном поступку ВЈН 01/20 

1. назив, адреса и интернет страница наручиоца: ''SPV IBAR'' д.о.о., Цара Лазара 44, 

Краљево,  https://www.ssb-srbija.rs/gradovi/kraljevo/ 

 

2. врста наручиоца: привредно друштво 

 
3.  опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке: Извођењe радова на 
грађењу два слободностојећа вишепородична стамбена објекта: oбјекат 3 на КП 246/476 и 
oбјекат 5 на КП 246/478  са партерним уређењем уз објекте и припадајућим 
унутарблоковским уређењем на делу КП 246/490 КО Ковачи, Краљево  

   Ознака у општем речнику набавки:  

                45000000    Грађевински радови 

4. уговорена вредност:  828.400.000,00 динара без ПДВ 

5. критеријум за доделу уговора:  најнижа понуђена цена 

6. број примљених понуда: 2 

 

7. највиша и најнижа понуђена цена:  

847.927.999,60 динара без ПДВ-а      

828.400.000,00 динара без ПДВ 

8. датум доношења одлуке о додели уговора:  12.05.2020. године  

 

9. датум закључења уговора: 25.05.2020. године 

10. основни подаци  о извршиоцу: група понуђача Кеј д.о.о, Владике Николаја 29б, 

Ваљево; Компресор Инг д.о.о, Сувоборска бб, Ваљево; Мичелини д.о.о., Рајковачка 17, 

Ваљево;Ипон Систем д.о.о., Златиборска 31, Београд-Земун;GMD Projekt d.o.o., Дунавска 

25, Београд;СЗР Геометар Ваљево, Димитрија Туцовића бб, Ваљево;СЗР СТР Симон 

Ваљево, Сењак 23, Ваљево 

11. период важења уговора: Рок за завршетак извођења радова износи 540 календарских 

дана од дана увођења Извршиоца у посао. 

 

12. околности које представљају основ за измену уговора: сагласно Конкурсној 

документацији и закону. 

                     

   

''SPV IBAR'' д.о.о., КРАЉЕВО 

https://www.ssb-srbija.rs/gradovi/kraljevo/

